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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji Urodzin składamy moc gorących życzeń: dobrego zdrowia, siły w kierowaniu diecezją, mocy Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Bożej Ostrobramskiej.Pracownicy i czytelnicy "Słowa Życia"  ◊◊◊ Wielebnemu ks. Józefowi Trubowiczowi z okazji 55. rocznicy święceń kapłańskich życzymy błogosławieństwa Bożego, zdrowia i sił do pracy na chwałę Bożą, opieki Matki Najświętszej oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Cię Pan.Rada parafialna i wdzięczni parafianie z Południowego  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waleremu Bykowskiemu z okazji 8. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niech zapał do głoszenia Słowa Bożego nigdy nie zgaśnie, a radość niesienia Chrystusa innym ludziom przepełnia Twe serce. Pracownicy "Słowa Życia"◊◊◊ Czcigodnemu ks. Władysławowi Surwile z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pomyślności, opieki Matki Najświętszej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Dziękujemy za nauczanie dzieci i dorosłych, za piękny przykład wiary i pobożności. Bóg zapłać za wszystko, co Ksiądz dla nas robi.  Komitet kościelny i parafianie z Południowego◊◊◊ Czcigodnemu ks. Arturowi Wołczkiewiczowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Maryi Panny, długich lat życia, dobrego zdrowia, cierpliwości, siły, wytrwałości, pogody ducha, wszelkich łask Bożych oraz dobrych ludzi obok. Niech z Bożą pomocą spełnią się wszystkie szlachetne plany i zamiary. Szczęść Boże.Wdzięczni parafianie z Putryszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Denisowi Szmyginowi w dniu Imienin życzymy mocnego zdrowia, szczęścia i cierpliwości. Niechaj dobry Bóg obdarza Księdza swoimi łaskami, a Matka Boża przytula do swego serca.  Grupa Modlitewna Królowej Pokoju◊◊◊ Czcigodnemu ks. Arturowi Małafiejowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, pogody ducha, długich lat życia, darów Ducha Świętego i opieki Matki Bożej na każdy dzień kapłańskiej posługi.Z pamięcią w modlitwie Grupa Modlitewna Królowej Pokoju
 ◊◊◊ Wielebnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi w dniu Imienin życzymy dużo łask Bożych, darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki św. Patrona. Niech każdy dzień będzie napełniony radością, pokojem i Bożą miłością.Parafianie z Rohotnej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Arturowi Wołczkiewiczowi
 z okazji Imienin życzymy: niech dobry Bóg wynagrodzi Ci za ofiarną pracę, obdarzy wszystkimi łaskami na każdy dzień życia,  Matka Boża okrywa płaszczem swej macierzyńskiej opieki, a Duch Święty daje natchnienie w głoszeniu prawdy Bożej. Życzymy zdrowia, radości, pogody ducha oraz długich lat życia. Niech Księdza zawsze otaczają szczerzy i życzliwi ludzie.   Wierni parafii św. Rocha w Grandziczach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Urodzin życzymy obfitych łask Bożych, opieki Matki Najświetszej i św. Patrona w każdej chwili życia. Niech każdy dzień posługi kapłańskiej przynosi obfite plony, radość i zadowolenie, a wokół będą szczerzy i życzliwi ludzie.Z szacunkiem i modlitwą parafianie z Rędziłowszczyzny◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Łastowskiemu w dniu Imienin życzymy dużo zdrowia, szczęścia, radości, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, a także światła Ducha Świętego na każdy dzień duszpasterskiej posługi. Parafianie z Kopciówki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg Ojciec błogosławi Ci, Jezus Chrystus pomaga być wiernym i świętym kapłanem, Duch Święty oświeca i prowadzi po ścieżkach Bożych, a Maryja, Matka kapłanów, po macierzyńsku Tobą się opiekuje i uczy pokory. Niech każdy dzień życia upływa w radości, zdrowie niech Ci dopisuje, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Byli parafianie z Lidy  
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